25—

12
n
<
(aV|
Q
Part No

1

2

3

4

5

12

Part Specification (Parca Ozellikleri)

Sensor Input (Sensor Girisi)
Extra Sleeve (Ekstra Manson)
Inlet/Outlet (Giris/Cikis)
Bas Qutlet (Gaz Cikis)

Gas Inlet (Gaz Giris)
1 10 ?

Dimensions (Olciiler)

G1l/2"
G21/2"
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Part Name: MIT-BED70

2

A3

|



